
A ktuality 4 - 5  KAM KRÄČÍ SPD? / Der Spiegel, Frankfurter Rundschau,
M arxism  Today, 100+1 ZZ
Problémy, s nimiž se musí potýkat západoněmečtí sociální demokraté 

1 2  VLÁDA LIDU, NEBO ZÁKONY ULICE? /  UPI 
4 « - 4 0  NOVÁ ÚLOHA PRO  SHETLANDY / The Observer

Jak se z ostrůvku proslaveného vlněnými výrobky takřka přes noc stala 
téměř ropná velmoc

Od zpravodajů  ČTK 2 - 3  OCELOVÁ OBRUČ SEVERNÍHO IRSKA / Pavel Urban, Londýn 
6  KDYŽ V ROCE 1976 ZEMŘEL MAO CE-TUNG / Jaroslav Höfer, 

Peking
6 - 7  CHYBĚJÍ DŮKAZY? VYROBÍME SI JE! /  Karel Filek, New York 

1 3  BÁJEČNÍ MUŽI ZA VOLANTEM /  Karel Havlíček, Sofie 
2 0 - 2 1  EGYPTSKÝ HOSPODÁŘSKÝ ZÁZRAK ANEB VYTÍRÁNÍ 

OČÍ / R adom ír Horzinka, Káhira 
2 1  POMLUVY A  SKUTEČNOST / Peter Frankl, Kábul

4 0

Výročí 1 1  POLITIKA STÁLE PLATNÁ / 100+ 1  ZZ 
1 8 - 1 0  ZRAZENÉ PŘÁTELSTVÍ /  M ichael Janata

Deset let uplynulo od podepsání smlouvy o přátelství a vzájemné spolu
práci mezi Egyptem a SSSR ...

2 6 - 2 7  „JSTE TU PROTO, ABYSTE ZEMŘELI!“
Rub a líc „romantiky“ francouzské Cizinecké legie

Reportáže 1 6 - 1 7  MOSKVA TURISTICKÁ / Karel Barták
Povídání o Moskvě viděné očima jejích návštěvníků 

3 0 - 3 5  NEJKRÁSNĚJŠÍ CHAOS NA SVĚTĚ /  Geo
Město měst Rio de Janeiro a osmdesátá léta 20. století

Společnost 2 2 - 2 5  500 MILIÓNŮ ŽEN /  Stern
Čínské ženy sice teoreticky mají mnohá práva, leč skutečnost je poněkud jiná

Věda 3 6 - 3 7  STROJ NAŘIZUJE ODPOČINEK / Nauka i  religia
Budou člověka v blízké budoucnosti kontrolovat nikdy nechybující stroje ?

Sport 1 5  BAHENNÍ FOTBAL /  Schweizer Illustrierte 
2 8 - 2 0  TEN SPORTOVNÍ PRŮMYSL / Now!

Podnikání ve sportovní branži patří na Západě к nejvýnosněji investovaným 
penězům .

4 2 - 4 4  V KRUTÉM CHLADU KARÁKORAMU / The Observer 
Když získají horolezci nové měřítko života: „před“ a „potom“

Osobnosti 5 1  BOXER VŠECH BOXERŮ /  International Herald Tribune

Uměni 8 - 0  LEPIČI ZE SAN FRANCI SKA / Stern 
3 8 - 3 0  KŘIK D U ŠE / Stern

Svět operních tenorů je svět sám pro sebe 
4 0 - 4 1  MALÍŘ SLUNCE A ŽIVOTA / Ivan M elicherčík

To je jugoslávský malíř Milan Konovič, jehož vážou krásné vzpomínky 
i к  Praze

4 4 - 4 5  MATTHAU SI UMÍ HRÁT / Reader’s Digest
Herec, který úspěšně zahraje i sám sebe, aby přesvědčil okolí, že to vlastně 
není on

Historie 5 2 - 5 3  DVA ROKY S MENGELEM / La Semana
Otřesné svědectví bývalého vězně koncentračního tábora v Osvětimi

Archeologie 8  VESNICE LONDÝN /  International Herald Tribune

Příroda 5 6 - 5 7  ZACHOVAT JIM MÍSTO NA SLUNCI / Bunte

Všelicos > 10—11 Na březích M osely / Geo •  12 Jízdenka do m inulosti /  Unesco 
Features •  14 Oči totiž nelžou / Kobieta i Žycie •  54 Křížem  krážem

3x A rt Buchvald 6 - 7  BOBE HOPE SE CHYSTÁ NA POCHOD / Los Angeles Tim es 
6 - 7  BRONX ZJIŠŤUJE SVOU CENU /  Now!

5 1  ČERNÝ BOMBARĎÁK / Los Angeles Tim es

. . . a  povídka 5 0 - 6 3  RÁDIO / Lewis Padgett, z knihy Men and Machines


